

# **Lund Invest 2 A/S**

Skovsyrevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 72 95

## **Årsrapport**

**1. september 2019 - 31. august 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

---

Steffen Lund Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lund Invest 2 A/S Skovsyrevej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 22 72 95
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Lund Nielsen Palle Lund Nielsen Ulla Lund Nielsen
<b>Direktion</b>	Steffen Lund Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 267.976 kr. mod 97.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.896 kr. mod -553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>267.976</b>	<b>97.251</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.520	-15.013
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>245.456</b>	<b>82.238</b>
Andre finansielle indtægter	83.439	42.717
Øvrige finansielle omkostninger	-240.757	-125.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.138</b>	<b>-553</b>
Skat af årets resultat	-11.242	0
<b>Årets resultat</b>	<b>76.896</b>	<b>-553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.896</b>	<b>-553</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.462.467	6.484.987
Materielle anlægsaktiver i alt	6.462.467	6.484.987
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.462.467</b>	<b>6.484.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	503	0
Tilgodehavender i alt	503	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.539.991	1.456.552
Værdipapirer i alt	1.539.991	1.456.552
Likvide beholdninger	274.355	190.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.814.849</b>	<b>1.646.981</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.277.316</b>	<b>8.131.968</b>



**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	340.396	263.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>840.396</b>	<b>763.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.168.999	4.167.158
Deposita	110.600	110.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.279.599	4.277.758
Kortfristet del af langfristet gæld	125.863	149.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.300	33.914
Selskabsskat	11.242	0
Anden gæld	2.996.916	2.907.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.157.321	3.090.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.436.920</b>	<b>7.368.468</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.277.316</b>	<b>8.131.968</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2019	263.500	264.053
Årets overførte overskud eller underskud	76.896	-553
	<b>340.396</b>	<b>263.500</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.294.862	4.316.158
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.863	-149.000
	<b>4.168.999</b>	<b>4.167.158</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.652.784	3.571.158
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.294.862, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2020 udgør kr. 6.462.467.		
